
                                                        

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA/DOPLNĚNÍ 

ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 5 

 

Veřejná zakázka 

 Výměna svítidel VO města Nový Bor, 

Nový Bor-Jih a Nový Bor-Sever 
 

 
Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon) 

 

Druh zadávacího řízení Otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky Nadlimitní 

Druh zakázky Dodávky 

Předpokládaná hodnota zakázky 10 645 800 Kč bez DPH 

Adresa profilu zadavatele https://zakazky.novy-

bor.cz/profile_display_2.html 

Datum zahájení řízení 20. 2. 2024 

 

 
 

 

 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je 
dostupný na https://zakazky.novy-bor.cz/. 

 
 
 

 

Zadavatel: 

Město Nový Bor 
Náměstí Míru 1 

473 01 Nový Bor 
 

Zastoupení podle § 43 Zákona: 

QCM Administrace, s.r.o. 
se sídlem Heršpická 813/5,  

639 00 Brno 
zapsaná v obchodním rejstříku 
spisová značka C 67995 vedená 

u Krajského soudu v Brně 
 

IČO: 00260771 IČO: 29244919 

https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.novy-bor.cz/


                                                        

 

V Novém Boru dne 27. 3. 2024 

1 ÚVOD – INFORMACE ZADAVATELE 

Zadavatel Vám sděluje, že aktuálně řeší obdrženou žádost o vysvětlení zadávací 

dokumentace týkající se použití správné technické normy pro zpracování nabídky 
a aby již nemohlo dojít k žádným dalším nesrovnalostem, obrátil se v této 

souvislosti na poskytovatele dotace a čeká na jeho vyjádření. 

Vzhledem k tomu, že nadcházející pátek a pondělí jsou dny pracovního klidu 
(Velikonoce) a hned poté 2. 4. končí lhůta pro podání nabídek, prodlužuje tímto 

Zadavatel stanovenou lhůtu a přitom žádá všechny dodavatele, kteří mají zájem 
podat nabídku v této veřejné zakázce, aby počkali na uveřejnění dalšího 

vysvětlení zadávací dokumentace na profilu zadavatele, kterým budou 
informováni o jednoznačném postupu směřujícímu k sestavení nabídek.  

 

Tímto je zároveň zodpovězen i včera obdržený dotaz: „Dobrý den, 15.03.2024 
15:38 jsme poslali dotaz bez jehož vysvětlení není možné zpracovat nabídku. Kdy 

můžeme odpovědi předpokládat a o kolik bude posunuta lhůta pro prodání 
nabídek?“ 

2 VYJÁDŘENÍ KE LHŮTĚ PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek se zatím prodlužuje do 10. 4. 2024 do 10:00. 

 

3 PODPIS 

Zadavatel: 
Město Nový Bor 

Náměstí Míru 1 
473 01 Nový Bor 
  

 

 


		2024-03-27T11:43:04+0100
	Mgr. Adéla Palovská




